



# JFFS Holding ApS

Straussvej 3, 8920 Randers NV

CVR-nr. 38 38 88 43

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

---

Jacob Franck Fangel Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JFFS Holding ApS Straussvej 3 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 38 38 88 43
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Jacob Franck Fangel Sørensen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -17.500 mod -7.813 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 498.295 mod -18.625 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.500</b>	<b>-7.813</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	514.625	0
Andre finansielle indtægter	1.600	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.088	-10.812
<b>Resultat før skat</b>	<b>488.637</b>	<b>-18.625</b>
Skat af årets resultat	9.658	0
<b>Årets resultat</b>	<b>498.295</b>	<b>-18.625</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	363.295	0
Disponeret fra overført resultat	0	-140.625
<b>Disponeret i alt</b>	<b>498.295</b>	<b>-18.625</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Kapitalinteresser	50.000	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>350.000</u>	<u>585.375</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>450.000</u>	<u>685.375</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>450.000</u></b>	<b><u>685.375</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	3.652	0
Tilgodehavende selskabsskat	60.000	42.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>6.006</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>69.658</u>	<u>42.000</u>
Likvide beholdninger	<u>686.488</u>	<u>82.947</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>756.146</u></b>	<b><u>124.947</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.206.146</u></b>	<b><u>810.322</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	52.000	52.000
Overført resultat	835.212	471.917
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.022.212</u></b>	<b><u>645.917</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	83.352	17.236
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	95.582	142.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>183.934</u>	<u>164.405</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>183.934</u></b>	<b><u>164.405</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.206.146</u></b>	<b><u>810.322</u></b>

- 2 Antal beskæftigede
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	52.000	471.917	122.000	645.917
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	363.295	135.000	498.295
	<b>52.000</b>	<b>835.212</b>	<b>135.000</b>	<b>1.022.212</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.995	4.214
Andre finansielle omkostninger	<u>8.093</u>	<u>6.598</u>
	<b><u>10.088</u></b>	<b><u>10.812</u></b>

### 2. Antal beskæftigede

Selskabet har, i lighed med tidligere år, ingen ansatte udover en direktør som er ulønnet.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med GX Advisor ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med GX Advisor ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
